[image: image1.jpg]

国  家“A A”资质拍卖企业
湖南省“★★★★★”拍卖企业
湖南省“守合同  重信用”单位
湖南省“诚信经营”示范企业

创益拍卖
岳阳市云溪区长岭街道社会足球场     五年经营权网络拍卖会

竞 买 文 件

 [image: image8.jpg]g

网拍平台：岳阳市公共资源交易中心电子交易平台
拍卖时间：2021年3月2日9时30分起

委 托 人：岳阳市交投体育产业发展有限公司

拍 卖 人：湖南创益拍卖有限公司

目  录
一、拍卖公告
1
二、竞拍须知
3
三、重要提示
19
四、标的介绍
23

岳阳市云溪区长岭街道社会足球场五年经营权

第二次拍卖公告
受委托，我公司对如下标的进行拍卖，现将有关事项公告如下：
一、拍卖标的：
岳阳市云溪区长岭街道社会足球场五年经营权，包括两片五人制足球场及其设备设施，整体打包拍卖出租。保留价/起拍价：五年期租金总额人民币20万元。

二、拍卖时间：2021年3月2日上午9时30分起
三、拍卖地点：岳阳市公共资源交易中心电子交易平台
四、拍卖方式：采取网上竞价方式
五、拍卖标的展示的时间：自公告之日起至2021年3月1日（9:00-17:00，节假日除外）。
六、标的展示地点：岳阳市云溪区长岭街道文桥汽车站北侧标的坐落地。

七、竞买人应具备的条件：

竞买人应为具备完全民事行为能力的自然人、法人或其他组织，不得为人民法院失信被执行人和“信用中国”失信行为人以及国家企业信用公示系统经营异常或违法失信企业。
八、竞买登记手续：
1.凡具备上述资格条件的竞买人，请提供相关文件，办理“湖南CA数字证书”，可参考岳阳市公共资源交易网—办事服务—CA数字证书—湖南数字CA证书办理指南办理。
2.拍卖保证金：2万元（竞买不成者，于拍卖会后3个工作日内退还）。
3.保证金缴纳：网上获取保证金子账号，并进行缴纳。
4.保证金截止时间：2021年3月1日16时。

5.竞买操作流程：参考岳阳市公共资源交易网—办事服务—国有产权—产权交易电子化操作流程
九、其它事项：

社会足球场需保证每年免费对社会开放60天或800小时。
十、公司地址：湖南省岳阳市金鹗中路304号中环大楼6楼
联系方式：0730-8675888  19973091199（刘女士）
0730-8243109（市场监督）

本公告在“中国商网”、“中拍平台”、“湖南拍协网”以及“创益拍卖”微信公众号等媒体同步发布。
 湖南创益拍卖有限公司
2021年2月9日

竞拍须知
为规范网络拍卖行为，依据《中华人民共和国拍卖法》《拍卖管理办法》等相关法律法规和政策的规定特制定本须知。

本次拍卖会采取网络拍卖方式进行，岳阳市公共资源交易中心电子交易平台为本次网络拍卖活动指定的网络竞价平台，参加本次拍卖会的网络竞买人须仔细阅读“岳阳市公共资源交易网”所发布的拍卖公告、标的介绍、竞拍须知以及重要提示等，并以此对自己在本次拍卖活动中的行为负责，如未仔细阅读和充分理解而引发的任何风险和损失以及一切法律责任均由网络竞买人自行承担。
第一部分 网络拍卖规则

一、总则

网络拍卖遵循“公开、公平、公正、诚实信用”的原则，拍卖活动的一切行为均具有法律效力，网络竞买人必须遵守本规则，并接受规则条款的约束。

二、适用范围

凡中国境内外的网络竞买人及其他用户在本平台参加网络拍卖活动均适用本规则。

三、术语定义

本规则所称的相关术语，除另有约定外，其意义如下：

1．网络拍卖（亦称“网拍”）：通过网络，以公开竞价形式，将特定物品或者财产权利转让给最高应价者的买卖方式。

2．网络拍卖平台：在网络拍卖活动中，为交易各方提供相关服务的信息系统。

3．网络竞买人：在网络拍卖活动中，通过网络竞购拍卖标的的自然人、法人或其他组织。法律法规和政策以及拍卖公告等对拍卖标的的买卖条件有规定的，竞买人应当具备规定的条件，否则不得参加竞买。
4．网络买受人：在网络拍卖活动中，通过网络以最高应价购得拍卖标的的竞买人。

5．电子成交确认书：在网络拍卖活动中，拍卖成交后由买受人和拍卖人对拍卖成交事实予以确认的电子凭证。
四、硬件配备

应用本平台的网络竞买人及其他用户必须根据本平台的技术要求，自行配备使用本平台的相关硬件设施（如电脑、手机等）和网络接入条件。

五、法律责任承担

本平台所有用户均应当按照《中华人民共和国拍卖法》《拍卖管理办法》以及其他相关法律法规和规定实施拍卖行为，违反法律法规和规定的，应当承担法律责任。

六、申请网上竞价

网络竞买人必须在拍卖公告所规定的报名截止时间前办理数字证书并于“岳阳市公共资源交易中心电子交易平台”上自行注册账号，并将本人身份证件或本机构证照扫描成影印件上传至平台进行实名认证，注册认证成功后即可申请网上竞价（已在本平台注册的可直接申请）。

网络竞买人线上登记的，登录“岳阳市公共资源交易中心电子交易平台”通过“产权业务 — 网上报名”标的列表页面点击竞购的标的报名参拍。

网络竞买人必须在拍卖公告所规定的保证金截止时间前足额交纳竞买保证金，方可取得网上竞价的资格。拍卖人对网络竞买人的资格条件进行审核，凡符合竞买资格条件的，方可予以授权参与网络拍卖。
特别声明：网络竞买人一旦申请网上竞价，即表示其已仔细阅读和充分理解本次网络拍卖会在“岳阳市公共资源交易中心电子交易平台”所发布的拍卖公告、标的介绍、竞拍须知以及重要提示等，认可本次网络拍卖的规则、规定、约定以及说明和声明，并对此无异议。网络竞买人需对自己在本次拍卖活动中的行为负责，如未仔细阅读和充分理解而引发的任何风险和损失以及一切法律责任均自行承担。
七、竞买账号和密码的使用

凡在“岳阳市公共资源交易中心电子交易平台”上以竞买人账号（用户名）和密码登陆后进行的任何操作，均被视为网络竞买人的行为，网络竞买人应当对以其账号进行的所有活动和事件承担法律责任。

网络竞买人不得将其账号（用户名）、密码转让或出借予他人∕组织使用，如发现其账号遭他人非法使用，应立即通知拍卖人。因黑客行为或用户故意以及过失导致账号、密码遭他人非法使用，拍卖人和交易平台对此不承担任何责任。

八、网络竞买人应当在拍卖公告规定的咨询和展示期内，实地勘查和了解拍卖标的状况，凡以网上浏览拍卖信息、查看标的照片和文字说明的方式勘查标的，一切风险责任自负。竞买人对拍卖标的现状有异议的，应在标的咨询和展示期内以书面或电子邮件的形式提出，否则，视为认可和接受标的现状。
拍卖人所提供的资料仅供参考，拍卖标的的品质、数量、重量以展示的实物现状为准（权利状况以专管部门登记或核定为准），并以此进行拍卖和交付，如有差异，除另有约定外委托人和拍卖人不再对拍卖价款和佣金进行调整。网络竞买人一旦参与网上竞价，即表明其已完全了解标的现状，认同和接受标的存在的瑕疵，并承担一切风险和责任。

九、网上出价

1、竞买人应在竞价起始时间前使用CA登录岳阳市公共资源交易中心电子交易平台系统，并尽快熟悉报价操作。系统从挂牌报价起始时间起开始接受报价，在挂牌截止时间自动确定挂牌截止，系统显示最高报价，并询问竞买人是否愿意继续报价。经系统询问完毕后，没有竞买人表示愿意继续报价的，系统将按下列规定确定挂牌结果：

⑴最高报价高于起始价或等于底价的，系统显示挂牌成交，最高报价的出价人为竞得人；

⑵最高报价低于底价的，系统显示挂牌不成交。

2、挂牌截止时有两个或两个以上竞买人要求报价的情形，系统将自动进入网上限时竞价程序。系统进入限时竞价期，竞买申请人应当在系统显示的5分钟倒计时内提交报价。系统在5分钟倒计时内有新的报价，则再顺延一个新的5分钟倒计时，并按此方式不断顺延下去。5分钟倒计时截止时，系统会自动关闭限时竞价中的报价通道，确认当前系统接受的最高报价为标的的最终竞买价，并确定最高报价者且不低于底价者为竞得人。

2、系统向竞得人发送《岳阳市公共资源交易中心网上竞得证明》（以下简称《网上竞得证明》），竞得人须在拍卖结束后1日内从交易系统打印《网上竞得证明》并签字盖章。
十、网上竞买风险

由于互联网可能出现不稳定情况，不排除网络拍卖发生故障（包括但不限于网络故障、电路故障、系统故障）以及被网络黑客恶意攻击。网络竞买人必须充分估计上述原因导致网络竞价不同于现场竞价以及由此所带来的风险，如果发生上述情况以及本人操作失误所造成的损失由网络竞买人承担，网络竞买人应放弃因此类情形要求拍卖人和交易平台承担任何赔偿责任的权利。
特别声明：网络竞买人一旦参与网上竞价，即认可和接受网络拍卖的客观状态、拍卖成交价的确认等。
十一、办理成交确认手续

拍卖成交后，网络买受人应在规定的时间内自行到岳阳市公共资源交易中心国有产权科办理成交确认手续。网络买受人拒绝办理成交确认手续的， 属于违约行为，并不必然导致拍卖无效，拍卖人有权追究买受人的违约责任直至向法院提起诉讼。

十二、支付标的价款和佣金

网络买受人必须按照竞拍须知以及与拍卖人签署的任何有效约定，在规定的时间内支付拍卖价款和佣金。逾期或拒绝支付拍卖款项的，拍卖人有权追究买受人的违约责任直至向法院提起诉讼。

十三、受领成交标的

网络买受人在向拍卖人付清拍卖成交价款和拍卖佣金、履约保证金及其它约定费用后，凭《成交确认书》和《标的交付通知书》受领成交标的。

网络买受人应当在规定的时间内领取成交标的，逾期领取标的应承担标的保管费。买受人超过约定期限仍拒绝领取标的，应视为其放弃标的，拍卖人和委托人有权任意处置，标的毁损和灭失的风险概由买受人自行承担。

十四、退还竞买保证金

未竞得人交付的竞买保证金，在挂牌活动结束后持营业执照复印件、法人代表身份证复印件、委托书、委托人身份证复印件、保证金银行进账单复印件在市公共资源交易中心办理退款手续，5个工作日内退还原支付账户，不计利息，但出现违法违纪和违反本竞拍须知相关规定的情形除外。

十五、关于退货的特别规定

鉴于拍卖交易和拍卖标的特殊性，所有拍卖标的一经成交均不予退货，且不适用消费者权益保护费及其配套法规、规章中有关“无理由退货”的规定。

十六、关于平台服务器出现异常情况的规定

由于网络环境因素，平台服务器可能出现异常，因此网络拍卖过程中，有可能会出现信息中断、图文变形、系统瘫痪等导致网络竞买人无法在网上出价的情形。当异常情形出现后，拍卖应当暂停，待网站恢复正常时再重新启动。若竞价记录可以恢复，重新启动拍卖后，起始价为网络中断时的最高有效报价；若竞价记录无法恢复，起拍价为标的起始价。网络竞买人应放弃因此类情形要求拍卖人和交易平台承担任何赔偿责任的权利。
十七、特别提示
在拍卖活动中，岳阳市公共资源交易中心担任委托人的代理人，竞买人的最高应价经系统判定标的成交确认时，即表明委托人与该竞买人之间关于拍卖标的买卖合同关系已合法生效，该竞买人即成为该标的的买受人。因此产生的法律后果由委托人与买受人各自承担。
十八、解释权

除另有特别约定外，本竞拍须知解释权归湖南创益拍卖有限公司。

第二部分 竞买注意事项

一、拍卖标的
拍卖标的为岳阳市云溪区文桥镇长岭街道社会足球场五年经营权，包括两片五人制足球场及其设备设施，整体打包拍卖出租。详见《标的介绍》。

二、竞买人资格
竞买人须为具备完全民事行为能力的自然人、法人或其他组织，不得为人民法院失信被执行人和“信用中国”失信行为人以及国家企业信用公示系统经营异常或违法的失信企业。
三、竞买申请手续
竞买申请人请于2021年3月1日下午16时前办理数字证书并在“岳阳市公共资源交易网电子交易平台”上自行完成注册登记及获取保证金子账号缴纳保证金，并上传有效证明进行实名认证（自然人：身份证原件；机构：营业执照及法人身份证原件或统一社会信用代码证及法人／负责人身份证原件）。

竞买申请人请于2021年3月1日下午16时前获取保证金子账号，按照《拍卖公告》规定的金额在网上交易系统支持的银行网上进行足额交纳竞买保证金（以保证金到账时间为准）。
竞买申请人应保证所提交的资格证明文件真实、合法、有效，否则，须承担由此造成的一切法律责任（包括但不仅限于赔偿拍卖人在本次拍卖活动中应当收取的佣金、标的流拍后委托人再行拍卖的价款损失等），并且不得再次参加本标的拍卖。

四、标的瑕疵说明

（一）委托人提供的租赁经营面积未经相关部门进行测绘，均为非标准的估量值，若与标的实际面积存在误差，一切以实物展示的现状为准。在此，提请竞买人在拍卖过程中注意此项风险，委托人、拍卖人对此不承担任何责任。
（二）委托人未对建筑物及相关设备设施进行质量和技术鉴定，本公司也不是从事工程建筑结构和质量以及设备设施技术性能鉴定的机构，无责任和义务对拍卖标的的工程质量、技术性能与完好程度作出评价，标的以展示期的实物现状为准，请竞买人自行进行勘查和鉴定，拍卖人、委托人对此不承担任何责任。
（三）竞买人应当在规定时间内到展示现场对标的现状、配置情况和相关信息进行实地查验。本竞买文件和“岳阳市公共资源交易网电子交易平台”中关于标的的描述和相关信息以及拍卖人在此之前所发出的公告、编印的资料及说明，或者以其他形式对拍卖标的真实性和品质以及参考价值等提供意见性说明的文字和声像等资料仅供竞买人参考。当拍卖公告和拍卖会资料有误时，以标的展示的实物现状（包括但不限于品类、品质、数量以及瑕疵等）为准，委托人和拍卖人对此不承担任何瑕疵担保责任，提请竞买人慎重选择竞拍和出价。

（四）本公司依照《中华人民共和国拍卖法》的规定及国际惯例，并按拍卖标的展示的现状进行拍卖和交付。竞买人一旦参与网上报价，则视为本人已接受该标的一切现状（包括显性或隐性瑕疵），如若竞得标的，则与标的有关的所有瑕疵和风险均由买受人承担。买受人不得以标的有瑕疵为由毁约或提请诉讼。

（五）委托人在不违反合同条款原则性的前提下，有权对合同文本进行完善。
五、标的咨询及看样

自公告之日起至2021年3月1日（9:00-17:00）止，于标的坐落地：岳阳市云溪区长岭街道文桥汽车站北侧公开展示。竞买人需自行前往标的所在地进行勘查标的。
六、竞买保证金

竞买保证金为人民币2万元，保证金交纳需以银行转账汇款方式完成，不接受现金交款，竞买人须于2021年3月1日下午16 时前将竞买保证金交纳至指定账户。

未竞得人交付的竞买保证金，在挂牌活动结束后持营业执照复印件、法人代表身份证复印件、委托书、委托人身份证复印件、保证金银行进账单复印件在市公共资源交易中心办理退款手续，5个工作日内退还原支付账户，不计利息，但出现违法违纪和违反本竞拍须知相关规定的情形除外。
七、履约保证金

为便于委托人对出租场地相关工作的管理，买受人竞得标的后，须在应支付的拍卖价款、拍卖佣金及交易服务费之外按租赁合同另行缴纳履约保证金人民币2万元。待租赁期满后，买受人无违约行为，由委托人无息全额退还上述履约保证金。

八、竞拍方式
    本次网络拍卖会采用有保留价的增价拍卖方式进行，拍卖会时间定于 2021年3月2日上午9时30分开始，竞买人应在竞价起始时间前使用CA登录岳阳市公共资源交易中心电子交易平台系统，并尽快熟悉报价操作。系统从挂牌报价起始时间起开始接受报价，在挂牌截止时间自动确定挂牌截止，系统显示最高报价，并询问竞买人是否愿意继续报价。经系统询问完毕后，没有竞买人表示愿意继续报价的，系统将按下列规定确定挂牌结果：

⑴最高报价高于起始价或等于底价的，系统显示挂牌成交，最高报价的出价人为竞得人；

⑵最高报价低于底价的，系统显示挂牌不成交。

挂牌截止时有两个或两个以上竞买人要求报价的情形，系统将自动进入网上限时竞价程序。系统进入限时竞价期，竞买申请人应当在系统显示的5分钟倒计时内提交报价。系统在5分钟倒计时内有新的报价，则再顺延一个新的5分钟倒计时，并按此方式不断顺延下去。5分钟倒计时截止时，系统会自动关闭限时竞价中的报价通道，确认当前系统接受的最高报价为标的的最终竞买价，并确定最高报价者且不低于底价者为竞得人。

系统向竞得人发送《岳阳市公共资源交易中心网上竞得证明》（以下简称《网上竞得证明》），竞得人须在拍卖结束后1日内从交易系统打印《网上竞得证明》并签字盖章。
九、买受佣金

拍卖成交价不包含买受佣金，依照《中华人民共和国拍卖法》的有关规定，拍卖成交后，买受人须另行按照拍卖成交价的5%向拍卖人支付买受佣金。

其它费用
依照国家有关政策（湘发改价费［2019］366号）文件的规定，拍卖成交后买受人应向岳阳市公共资源交易中心支付交易服务费人民币2000元，在岳阳市公共资源交易中心国有产权科开具，到财务科缴纳。
十一、办理成交确认手续

竞得人须在网上挂牌成交后2个工作日内凭《网上竞得证明》、《竞买资格确认书》、《竞买申请书》、《成交通知书》、营业执照副本复印件、法人代表身份证复印件，保证金银行进账单、数字CA等相关资料，到市公共资源交易中心办理交易确认手续，并按湘发改价费【2019】366号文件缴纳交易服务费。岳阳市公共资源交易中心在5个工作日内向竞得人签发《岳阳市公共资源进场交易确认书》。竞得人在获取进场交易确认书后的2个工作日凭《岳阳市公共资源进场交易确认书》到湖南创益拍卖有限公司签署《拍卖成交确认书》，并交纳拍卖佣金。
十二、支付成交价款、履约保证金、佣金及交易服务费
（一）买受人须在2021年3月3日17时前（以银行到账时间为准）交清以下拍卖款项：
1.拍卖成交价款（5年期租金）；2.买受佣金； 3. 履约保证金

4.交易服务费；
（二）买受人须通过本人的银行账户（买受人为机构的，须通过本机构的银行对公账户）并以转账汇款方式交纳上述拍卖款项，且交款人与买受人的名称须一致，本公司不接受现金交款。买受人付款时请在银行受理单的附言栏（或备注及用途栏）中注明所竞购的标的名称。转账汇款支付不接受他人代为付款，否则，导致账款无法核实的情形由买受人自行负责。

十三、租赁相关手续办理及租赁场地交付

买受人按本竞买文件规定期限付清拍卖成交款、买受佣金、履约保证金以及交易服务费后向拍卖人领取《成交确认书》和《标的交付通知书》，并于2个工作日内凭上述文件与委托人签订《租赁合同》，合同样本见附件。
委托人在接到拍卖人发出的交付通知后于20日内腾出标的，并和买受人进行设备设施等的验收。验收后，委托人与买受人签署《标的交接单》，自《标的交接单》签署之日起，标的占用转移给买受人。

标的在转移占用日之前的所有水、电、燃气、通信、物业管理等相关费用或其它遗留问题所涉费用由委托人支付，标的转移占用日之后由买受人支付。

十四、关于租赁合同的规定和约定

竞买文件附件（租赁合同）系竞买协议的组成部分，与竞买协议具有同等的法律效力，竞买人、买受人、租赁合同承租人名称须一致。竞买人签订竞买协议以及参与竞买，即视为其以竞买人、买受人和承租人共同身份认可和接受该合同所有条款的规定和约定，并对此无异议，同意接受合同条款的约束。
十五、租赁期间双方权利与义务及相关事宜约定

竞买人应仔细阅读和充分理解《租赁合同》的相关规定和约定，租赁期间出租人、承租人双方的权利和义务以及其它相关事宜以《租赁合同》为准，并各自承担相应的责任。

   社会足球场在出租经营期间应缴纳的各项税费和基金，由买受人自行承担，与委托人和拍卖人无关。

十六、违约责任

（一）买受人应在本文件约定期限内付清全部拍卖款项（包括全部拍卖成交价款、买受佣金、履约保证金以及交易服务费），买受人逾期未支付全部款项的，视为违约:买受人付款逾期在15日内的，每天须按所欠拍卖款金额的千分之三交纳滞纳金；逾期超过15日，则所交竞买保证金不予退还，本标的依法再行拍卖，该买受人不得再次参加竞拍，同时拍卖人、委托人将根据《中华人民共和国拍卖法》第三十九条的规定：“买受人应当按照约定支付拍卖标的的价款，未按约定支付价款的，应当承担违约责任，拍卖标的再行拍卖的，原买受人应当支付第一次拍卖中本人及委托人应当支付的佣金。再行拍卖的价款低于原拍卖价款的，原买受人应当补足差额”，追究买受人的违约责任。
  在此，本公司郑重提醒：竞买人对自己的出价行为需承担相应的法律责任，请各位竞买人谨慎出价，成交后按时结清全部拍卖款。
（二）买受人应在拍卖款付清规定日起2个工作日内积极配合委托人受领标的。逾期或不配合以及拒绝受领标的，则视为违约，逾期在15天以内的，买受人需按1000元/天承担保管费；逾期超过15天的，委托人有权任意处置标的而无需承担任何责任，标的毁损、灭失的风险由买受人承担，并且拍卖人、委托人与买受人之间的拍卖合同关系自行终止。
（三）买受人在租赁期内应诚实守信、合法经营，严格遵守国家相关法律法规，并自觉履行本竞买文件和《租赁合同》规定的义务，否则，委托人有权解除租赁合同，并追究法律责任。
（四）买受人付清上述第十一条全部拍卖款项，并且完结本次拍卖活动相关事宜后，其在租赁经营期间的违约责任依据《租赁合同》相关条款执行。

十七、特别提示

（一）办理成交确认手续和提取标的的主体应当与竞买人在“岳阳市公共资源交易网电子交易平台”注册并实名认证的竞买主体一致。

（二）竞买人因以下行为产生的一切后果须自行承担：

1.因“岳阳市公共资源交易网电子交易平台”用户账户注册不及时或保证金交纳不及时而导致注册账户无法参与竞买的；
2.所填写的信息不真实、不准确或不完整而造成注册账户无法激活、竞买保证金无法交纳退回的；

3.未及时关注拍卖会相关信息的；

4.由于竞买人自身的终端设备和网络异常等原因导致无法正常报价的；
5.网络竞价的时间以竞价页面时间为准，由于竞买人自身终端设备时间与竞价页面时间不符而导致未按时参与竞价的。

（三）因不可抗力、软硬件（技术）故障、非法入侵、恶意攻击等原因而导致网站服务异常、网络竞价中断或竞价结果异常的，交易各方均不承担责任。

十八、因委托人撤回拍卖标的或者其他不可预见的因素导致拍卖会不能举行的，岳阳市公共资源交易中心只需退还竞买人交纳的竞买保证金（不计息），不承担竞买人因此产生的任何费用和损失。
十九、其它说明

（一）本竞买文件以及“岳阳市公共资源交易网电子交易平台”所作的描叙和说明，与拍卖人在此之所前发出的公告、编印的资料及说明或者以其他形式对拍卖标的真实性和品质以及参考价值等提供意见性说明的文字和声像等资料不一致的，则以本竞买文件以及“岳阳市公共资源交易网电子交易平台”所作的描叙和说明为准。

（二）买受人应依照相关部门的规定，按时办理与经营活动有关的证照手续，否则由此造成的一切责任和后果均由买受人自行负责，拍卖人、委托人对此不承担任何责任。
二十、本次拍卖制作的各种文件和表格资料以及竞价系统中所涉及的币种均为人民币。

二十一、拍卖人对本竞买文件的规定和约定保留最终解释权。
市场监督电话：0730-8243109
湖南创益拍卖有限公司

2021年3月2日

重要提示

一、标的瑕疵说明：

（一）委托人提供的租赁经营面积未经房产部门进行测绘，均为非标准的估量值，若与标的实际面积存在误差，一切以实物展示的现状为准。在此，提请竞买人在拍卖过程中注意此项风险，委托人、拍卖人对此不承担任何责任。

（二）委托人未对建筑物及相关设备设施进行质量和技术鉴定，本公司也不是从事工程建筑结构和质量以及设备设施技术性能鉴定的机构，无责任和义务对拍卖标的的工程质量、技术性能与完好程度作出评价，标的以展示期的实物现状为准，请竞买人自行进行勘查和鉴定，拍卖人、委托人对此不承担任何责任。

（三）竞买人应当在规定时间内到展示现场对标的现状、配置情况和相关信息进行实地查验。本竞买文件和“中拍平台”中关于标的的描述和相关信息以及拍卖人在此之前所发出的公告、编印的资料及说明，或者以其他形式对拍卖标的真实性和品质以及参考价值等提供意见性说明的文字和声像等资料仅供竞买人参考。当拍卖公告和拍卖会资料有误时，以标的展示的实物现状（包括但不限于品类、品质、数量以及瑕疵等）为准，委托人和拍卖人对此不承担任何瑕疵担保责任，提请竞买人慎重选择竞拍和出价。

（四）本公司依照《中华人民共和国拍卖法》的规定及国际惯例，并按拍卖标的展示的现状进行拍卖和交付。竞买人一旦参与网上报价，则视为本人已接受该标的一切现状（包括显性或隐性瑕疵），如若竞得标的，则与标的有关的所有瑕疵和风险均由买受人承担。买受人不得以标的有瑕疵为由毁约或提请诉讼。

（五）委托人在不违反合同条款原则性的前提下，有权对合同文本进行完善。

二、办理成交确认手续

买受人必须在2021年3月3日17时前亲自到岳阳市公共资源交易中心国有产权科办理拍卖成交确认手续。

三、买受人须在2021年3月3日17时前（以银行到账时间为准）支付成交价款、履约保证金、佣金以及交易服务费。

四、买受人须在付清全部拍卖成交价款、拍卖佣金、履约保证金和交易服务费后的2个工作日内凭《拍卖成交确认书》和《标的交付通知书》与委托人签订《租赁合同》。

委托人在接到拍卖人发出的交付通知后于20日内腾出标的，并和买受人进行设备设施等的验收。验收后，委托人与买受人签署《标的交接单》，自《标的交接单》签署之日起，标的占用转移给买受人。

标的在转移占用日之前的所有水、电、燃气、通信、物业管理等相关费用或其它遗留问题所涉费用由委托人支付。
五、关于租赁合同的规定和约定

竞买文件附件（租赁合同）系竞买协议的组成部分，与竞买协议具有同等的法律效力，竞买人、买受人、租赁合同承租人名称须一致。竞买人签订竞买协议以及参与竞买，即视为其以竞买人、买受人和承租人共同身份认可和接受该合同所有条款的规定和约定，并对此无异议，同意接受合同条款的约束。
六、租赁期间双方权利与义务及相关事宜约定

    竞买人应仔细阅读和充分理解《租赁合同》的相关规定和约定，租赁期间出租人、承租人双方的权利和义务以及其它相关事宜以《租赁合同》为准，并各自承担相应的责任。
七、违约责任

（一）买受人应在本文件约定期限内付清全部拍卖款项（包括全部拍卖成交价款、买受佣金以及交易服务费），买受人逾期未支付全部款项的，视为违约:买受人付款逾期在15日内的，每天须按所欠拍卖款金额的千分之三交纳滞纳金；逾期超过15日，则所交竞买保证金不予退还，本标的依法再行拍卖，该买受人不得再次参加竞拍，同时拍卖人、委托人将根据《中华人民共和国拍卖法》第三十九条的规定：“买受人应当按照约定支付拍卖标的的价款，未按约定支付价款的，应当承担违约责任，拍卖标的再行拍卖的，原买受人应当支付第一次拍卖中本人及委托人应当支付的佣金。再行拍卖的价款低于原拍卖价款的，原买受人应当补足差额”，追究买受人的违约责任。
  在此，本公司郑重提醒：竞买人对自己的出价行为需承担相应的法律责任，请各位竞买人谨慎出价，成交后按时结清全部拍卖款。
（二）买受人应在拍卖款付清规定日起2个工作日内积极配合委托人受领标的。逾期或不配合以及拒绝受领标的，则视为违约，逾期在15天以内的，买受人需按1000元/天承担保管费；逾期超过15天的，委托人有权任意处置标的而无需承担任何责任，标的毁损、灭失的风险由买受人承担，并且拍卖人、委托人与买受人之间的拍卖合同关系自行终止。
（三）买受人在租赁期内应诚实守信、合法经营，严格遵守国家相关法律法规，并自觉履行本竞买文件和《租赁合同》规定的义务，否则，委托人有权解除租赁合同，并追究法律责任。
（四）买受人付清全部拍卖款项，并且完结本次拍卖活动相关事宜后，其在租赁经营期间的违约责任依据《租赁合同》相关条款执行。
湖南创益拍卖有限公司
                                                2021年3月2日

标的介绍

拍卖标的为岳阳市云溪区文桥镇长岭街道社会足球场五年经营权，包括两片五人制足球场及其设备设施，具体以实物展示现状为准，整体打包拍卖出租。保留价/起拍价：五年期租金总额人民币20万元。

特别说明：

遵照相关政策规定，买受人须保证场地每年不低于60天或800小时免费或低收费向社会开放，保证每年8月8号全民健身日全天免费向社会开放，并将具体开放时段公示在显要位置。

附：1、标的实景图
《租赁合同》样本

湖南创益拍卖有限公司

2021年3月2日
附件1： 标的实景图
[image: image2.jpg]

 [image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]1 .vs.ﬂfotﬂtm. . EXSRR K D \Qr\\Q.bo" 7
PRI
-4 020,/ VL0, 9 ¥,
N ORI X 5
3 RS ."f‘\".’c!.. B
RORSKS
Ve Yo %%

=5 \0!@’%

at

(]
LIRS

R X

.
e

il
jﬂ?

ORI
R
IR ISR SIS

RS REFEISS
R

il ;

N A AT,
R
RSO
R
SRR K KK

\%%%%‘QAB%%%&W%TaQ =
Nododede! 068 500%9% \ 8

L

[5G 0% (0
| 1905500 % st
103030%0% .

1002000
IO0%0%

35050505 0303076 : 4

0202050 KK L :
PLSCRKS ototeted I
0000208 Sole%e%e% ol [

2020%% bo%e%%S Lm0 = | 6%

Rode20% D00 v, vavavavavavavavav: ,
0%0% 5 X 257722 U IR A ¢
95020 5SS TR, < < << < <% 200085950°02020%020%0 %65 ¢
202020 02050 000009000000 050502020202 200 %0 %%
o0 0% BO%%% 003820 % %%t 6 0302020202020 %0 20%0% ,
Re20% 020%% , Ca0a0a929294 5202900200020 5078
SRS IHOIO << OB X < < R = o i Mo

DL RO F -, .

920,020 0:0:0:03¢ > _ R ) SR 1
03030302 Sosetetel A : 0%
D 0 N eeaed ) :ﬂyfhﬂgﬂ.n«xdﬂ”’ ¢
Rodede%e < D | <
G ettty

ROL00%0 02020%

S 0202022

OO0 02052

202020, 0202052 N
00050 ooty ; TS ,
RS S RN .2 S R I I I IR
RIS 2505 IR . <. 3§ S KX KRR RIS
LS 0000008 0h0%e% 00060 25%000eg0s0cesetesetee el
LSS 0202 U DeRe%e%0%0 00 00000605 0000050 000000000
02020202 0200029 R < < \
LIS 9205034 >

DL P0000%0%  0%00%%05% %5050s0seces0d0l00ed
RIS ootee 1202036 2026 %% o%e%e%
ORISR << , ;

RS K. =

““ 20205076 > (ORI S 2'e,e
0202020, p20%0%0%

ROS0%0 020302

RS

SO0 $20%0%

95020202 % 020 030%

ROS0002020%0) po0d0%
I e
ORI <<
T e

11111111111

A wa A vavavAvAvaAvAvAY

<N

N\

AVAVAVAVAV AV AL VAVA

XN <
Uttt
SO S s
v - ~ v o | N KX

SRR < RS :

Gl e
“‘““““’. H.H“..H.H. .WV“““““““““ ,. .“c .|. H \.... ,| VP
SRR~ S

IS (008 96%0%% 6% 0 05030
ST T 0%6%%0%0%%% %%
Gl e S s ‘

Gl e esesceeetetetition

RSTSISHIHRIK << KRS

ML X X XXX CXCA ~

DR 0202006 2020209592002 06068s%
s
< . dR0edesedetsdedetelc -
- BN
K< X
959%
0204

‘ <. %659
= i oo

| :%

iX% ..%&X

d ’ .’ . . ‘A wii.(.l#tr(l.("-(l.‘v,

oy el XX,
< <X e . ‘ O
%000“000 00008 e TrezeezeTezelel 1000
950308 058 RO _ %
VOO“OO““O KX OO A8 ,;0“0“ . SRR
0“0“00000 < oow. QO\&A.\X alalalatat 050N’

\\\\\

w‘~‘
’.‘ .%- W OSPN \\i. «Va
x%xx&%%w Soe! 9585008
“‘“‘“’ “‘v.\ - ) \ XX - BRI X< < X KOO
}%zvaswq....o.ﬁ&ﬁ 2020202020202
e e
0300059 %y ,
o¢\

° ‘ N N NN N
S

< X K

T C <

T L L T L B BT e e i e
7 Ry

7

S
o
<

&%%whhM.;M

D

620%% o2l
‘e:pmwxﬁmv.rwwmxm@m@

\(,v\\ 0
. (
IS \
o — 2SR
S R R WvAM"
00000 00000500000%0% fe5e%etut Rutnts <X
XS 02080% Fotatssu0s 5008 QAN
Wlabeteestescessnsel esuiiieteritc &gln
: R otelod |
i s 1 e | |
i § Y Ressiee, =l oo |
0 . - T ———a g <« @ N D W |
Kosogesesase, B ofl 0019 !
i ISesesetateotet s il B (<R
SRS, = 010300000002 0 |
| SE _ 1
AVAVAVAVAVAVATS: S @)% - _

%Q.ae%
S R AR . %
0202020202050 %0% 1500 9 000 |- ; Oo%e
x((({rf% .x,.rv\&( X WRKS 0&\ —: Ky 2 g , ) < X X4
S T o , 03620805609
(| ‘(vv«(“((x, ru&(/\ XIY. R ” “0& = =@ Vi (¥ 1 9 ,..., 05030, 0.
D > X G 0000&0& ¥ ¢ \ .. , ....

.(.‘ /;vv,xr{r(((mx.%x.,(.{,. XL

V& AN A A

[image: image5.jpg]v e

(e Pt

v

SRS RRA Vs

K g 3 \‘,."' <“/ ‘«»‘_»"‘
R b7 R N '.‘(‘.\\4;;-;-2*"?» 7
3 po. R0 Y ), DA i | Y SV
Wl el Al
.\’&?’ < N, ) ) 'y W
Py oy ,@ L T s 2 N B
o : LN ¢ X ] \
, Py Gy Sy g g
el @) i S SN
“‘ﬂw {
: ». |
P -
o i
BTy o
x
; . 2
4 -
%
e
-
<
®
>
:
5
>
A
4
:
’
5

 [image: image6.jpg]

 [image: image7.jpg]

附件2：《租赁合同》样本

岳阳市交投体育产业发展有限公司

云溪区长岭街道
社会足球场

场地租赁协议

中国·岳阳

2021年1月

场地租赁协议

出租方（甲 方）：     岳阳市交投体育产业发展有限公司
法 定 代 表 人：                 代旭
地          址：          岳阳市教育体育局八楼
联  系  方  式：              0730-8805772
承租方（乙 方）：
法 定 代 表 人：
地          址：
联  系  方  式：
甲乙双方本着长期合作、共同发展的原则，在自愿、平等、互利的基础上，根据《中华人民共和国合同法》及相关法律法规，经双方友好协商，就社会足球场场地租赁事宜，达成以下共识，以资共同遵守。

租赁场地

乙方承租甲方位于   岳阳市云溪区长岭街道 社会足球场。
租赁期限及保证金
租赁期限自       年    月    日至     年   月           日。租赁期合同总金额为       万元。合同到期后，在同等条件下乙方拥有优先续租权，乙方如需续租，需在租赁期满前三个月内，向甲方提出续租书面申请，经甲方同意后，双方重新签订场地租赁合同。

本合同保证金为 3 万元，租赁期满，若乙方无违约行为，保证金由甲方不计息全额退还乙方。
租金及支付方式

甲方委托湖南创益拍卖有限公司对 长岭街道社区足球场  五年经营权进行拍卖，按照委托拍卖合同，本合同租金及保证金由湖南创益拍卖有限公司在拍卖成交收到价款后3个工作日转账至我公司指定账户。
甲方公司账号信息如下：

户  名：  岳阳市交投体育产业发展有限公司
账  号：  8013 0309 0000 4535 7
开户行： 华融湘江银行股份有限公司岳阳分行
租赁用途及维护
1.乙方承租后，不得随意建造、改造、损毁场地原始架构，确因经营需要，需改变场地结构或装修、设置对场地有影响的设备，投资建设费用由乙方自行承担。
2.乙方经营需依法依规，足球场地仅用于开展与足球有关经营活动或社会公益性活动。
3.租赁期间，场地草皮、设施设备等维护管理均由乙方负责。因乙方经营管理不善，造成场地及附属设施设备损坏、丢失等，乙方须进行修缮或承担维护费用、赔偿损失。

4.租赁期间，场地水电费用、防火安全、综合治理及环保卫生等，均由乙方负责。

双方权利义务

（一）甲方权利义务

1.甲方有权按合同约定向乙方收取租金、应收款项。

2.甲方有权监督场地设施资产不受损害。

3.甲方有权监督乙方经营管理质量，提出建设性意见。

4.甲方有权监督场地设施运营的安全状况，对安全隐患提出整改意见和要求。

5.甲方应按约定为乙方提供场地用水用电等经营条件，以保障乙方正常经营。

6.除不可抗力因素、政府需要等情况外，甲方不得干涉乙方依法依规正常经营活动。

（二）乙方权利义务

1.乙方应具备合法经营资格，证照齐全，拥有市场管理部门核准的经营范围内开展经营活动的权力，对场地、设施设备等资产在租赁期内使用权和收益权。

2.乙方必须按期足额交纳合同项下的应付款项。

3.乙方须依法依规经营，承担因经营管理不善及事故引发的一切责任。

4.乙方应按照约定的场地用途开展经营活动，自觉遵守甲方依法制定的各项规章制度，服从甲方监督管理。

5.遵照相关政策规定，乙方须保证场地每年不低于60天或800小时免费或低收费向社会开放，保证每年8月8号全民健身日全天免费向社会开放，并将具体开放时段公示在显要位置。

6.未经甲方书面同意，乙方不得将场地转让、转租、转借第三人或与其他租户交换场地。

违约责任

1.甲方未按约定提供场地用水用电等经营条件使得乙方不能正常经营的，应退还至正常开业之日起所产生的租金。

2.乙方未按照约定日期支付租金的，逾期每日向甲方支付当年租金的      %作为违约金。

 合同解除

乙方有以下情形之一的，甲方有权解除合同，乙方应按照    年租金30%的标准支付违约金：

1.不具备合法经营资格的，包括因违法经营被有关行政管理部门吊销、收回营业执照的。

2.未按约定的用途使用场地，经甲方 贰 次书面通知未改正的。

3.进行违法活动的或被新闻媒体曝光造成恶劣影响的。

4.将场地擅自改造、损坏、转租、转借、转让给第三人，或与其他租户交换场地的。

5.逾期  30  日未支付租金、违约金等各类应向甲方支付的费用的。

6.违反甲方依法制定的规章制度情节严重或拒不服从甲方管理的。

甲方或乙方因自身原因需提前解除合同，应当提前至少 60 日书面通知对方，经协商一致后办理解除租赁手续：如乙方提出解约，则剩余租金不退；如甲方提出解约，乙方退还剩余租金，如遇场地拆迁、征收等政府行为，违约金双方另行协商。

免责条款

因政府需要或不可抗力因素，致使场地不适于使用或租用时，甲乙双方友好协商解决合同，互不支付违约金。

 场地交还

租赁期满未能续约或合同因解除等原因提前终止的，乙方应于租赁期满或合同终止后  15  日内将租赁的场地及甲方提供的配套设施以良好、适租的状态交还甲方。如逾期交还，乙方按本合同约定的租金标准每日向甲方支付双倍租金。同时，甲方有权采取必要措施予以收回，由此造成的损失由乙方承担。如乙方对场地进行改建、增设设施设备等，甲方不予补偿且有权要求乙方按原状恢复或向甲方缴纳恢复工程所需费用。

第十条  争议解决

本合同项下发生的争议，由双方当事人协商解决；协商不成的，依法向甲方所在的人民法院起诉。

第十一条 其他约定事项

1.本合同一式陆份，双方各执叁份。

2.本合同自双方签字盖章后生效。

3.本合同未尽事宜，双方友好协商可另行签订补充协议附于本合同之内，具有同等法律效力。
（以下无正文）

甲　方(盖章)：               乙　方(盖章)：

法人代表签字：　　　　　　　 法人代表签字：

电　话：                　　 电　话：

传　真：                　　 传  真：

年　　月　　日               年　　月　　日
_________________________________________________________________________________ __
岳阳创益拍卖有限公司                                       电话：0730-8675888     邮编：414000
地址：岳阳市金鹗中路304号中环大楼609室                   邮箱：530338663@qq.com